
ZARZĄDZENIE nr 156/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 7 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych Okręgowych Komisji Wyborczych                            

ds. przeprowadzenia pierwszych wyborów                                                                                        

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bodzanowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz na podstawie § 17 ust. 3, 5 i 7 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bodzanowie stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 37/V/2024 Rady Miejskiej w Bodzanowie z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bodzanowie oraz nadania jej statutu (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 13 września 2024 r. poz. 8677), zarządza się co 

następuje: 

 

 § 1. Powołuje się składy osobowe Okręgowych Komisji Wyborczych na terenie 

Miasta  i Gminy Bodzanów: 

1) Szkoła Podstawowa im. Obrońców Ojczyny w Nowym Miszewie  

1.1. Magdalena Petera 

1.2. Monika Guzanek 

1.3. Bartosz Szypszak 

 

2) Szkoła Podstawowa im. Kpr. I.F. Grabowskiego w Bodzanowie  

2.1. Katarzyna Krzeszewska 

2.2. Beata Chojnacka 

2.3. Hubert Krawiec 

 

3) Szkoła Podstawowa im. Janiny Jóźwiak w Cieślach  

3.1. Julia Piegat 

3.2. Maja Tomaszewska 

3.3. Artur Rutecki 

 

4) Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kanigowie  



4.1. Andżelika Nowakowska 

4.2. Marta Lichowska 

4.3. Renata Wójcik 

 

5) Urząd Miasta i Gminy Bodzanów 

5.1. Anna Radzka  

5.2. Beata Wachaczyk  

5.3. Katarzyna Wolińska  

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

Jarosław Dorobek 


